3)  sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że: posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), 

4)  zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli: 
dysponuje lub będzie dysponować osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia w szczególności: